
Poloneza czas zacząć…

Pięknie przystrojona sala kolumnowa Hajnowskiego Domu Kultury dnia 5 lutego 2011 roku o godzinie 18.00 
miała zaszczyt gościć tegorocznych maturzystów z I Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej-Curie w 
Hajnówce z okazji balu maturalnego. 
W balu wzięły udział cztery trzecie klasy wraz z osobami towarzyszącymi, nauczyciele i rodzice uczniów, którzy 
wystąpili w charakterze opiekunów.

100-dniówka odbyła się w tradycyjny sposób. Maturzyści przepięknie zatańczyli poloneza. Chłopcy – dostojnie, 
dziewczęta – z gracją. Dodatkowo każda z dziewcząt została obdarowana przez swojego partnera różą.

W części oficjalnej wystąpili, jako bohaterowie-prowadzący, reprezentanci uczniów. Nie obeszło się bez gorących 
podziękowań nauczycielom i rodzicom, za trud, siłę, cierpliwość i wyrozumiałość. Były również przeprosiny za 
niesforność, popełnione błędy, niską frekwencję czy spóźnienia. Mówiono „jak tan czas szybko leci”. Z nutką 
tęsknoty wspominano trzyletnią naukę w liceum, a ze strachem mówiono o przyszłym majowym egzaminie 
dojrzałości – pierwszym, ale nie ostatnim tak ważnym egzaminie w życiu każdego maturzysty.

Kwiatami zostali obdarowani: pani dyrektor Maria Skwarczyńska, wicedyrektor Alina Pietraszek oraz zaproszeni 
goście Starosta Powiatu Hajnowskiego Włodzimierz Pietroczuk i  Burmistrza Miasta Hajnówki Jerzy Sirak, 
nauczyciele i wychowawcy. Za pomoc w organizacji balu studniówkowego zostały złożone podziękowania 
wszystkim rodzicom.  

Następnie głos zabrała pani dyrektor I LO w Hajnówce Maria Skwarczyńska, starosta Włodzimierz Pietroczuk, 
reprezentantka grona pedagogicznego i przedstawicielka Rady rodziców. Wszyscy życzyli uczniom wspaniałych 
wyników z egzaminu maturalnego, pozytywnych myśli oraz udanej zabawy do białego rana.

Przyszedł czas na wzniesienie toastu symboliczną lampką szampana za powodzenie studniówkowego wieczoru i 
sukces na czekającym uczniów egzaminie dojrzałości. Później były tylko zabawa, tańce i radość.
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